
ПРОТОКОЛ
по рассмотрению заявок

09.11.2023 10:05:49

Публичное предложение в электронной форме проводится в соответствии с Полож ением______ (наименование
Положения)

1. Предмет публичного предложения в электронной форме: продажа муниципального имущества 
посредством публичного предложения.

2. Продавец: АДМИНИСТРАЦИЯ ЗИМОВНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ.
*

3. Организатор: АДМИНИСТРАЦИЯ ЗИМОВНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ. Юридический 
адрес: 347460, Россия, Ростовская, Ленина, 99, Почтовый адрес: 347460, Россия, Ростовская, Ленина, 99.

4. Лоты аукциона:

Номер лота / Наименование лота Начальная цена за лот Статус лота
№ 1 - Трансформаторная подстанция 
№ 0153

36 241,00 руб. Не состоялся- 1 заявка

№ 2 - воздушная линия 
электропередач -  В Л 0,4 кВ №1 от 
КТП 10/0,4 кВ №0153

252 846,00 руб. Не состоялся- 1 заявка

5. Извещение о проведении публичного предложения в электронной форме и документация по проведению 
публичного предложения в электронной форме размещены на официальном сайте по адресу в сети Интернет: 
www.torgi.gov.ru и на электронной площадке i.rts-tender.ru процедура № 23000022340000000003.

6. Согласно протоколу открытия доступа к поданным заявкам на участие в публичном предложении в 
электронной форме поданы заявки от:

Номер лота / 
Наименование лота

Начальная цена за 
лот

Наименование
участника

ИНН/КПП Почтовый адрес

№ 1 -
Т рансформаторная 
подстанция № 0153

36 241,00 руб. ООО
"Энергосервис"

6143087508/
614301001

347360, Российская 
Федерация, 
Ростовская обл., г 
Волгодонск, ул. 
Химиков, 50

№ 2 - воздушная 
линия
электропередач -  
В Л 0,4 кВ №1 от 
КТП 10/0,4 кВ 
№0153

252 846,00 руб. ООО
"Энергосервис"

6143087508/
614301001

347360. Российская 
Федерация, 
Ростовская обл., г. 
Волгодонск, ул. 
Химиков, 50

7. Отозванные заявки:

8. Были запрошены следующие документы и сведения:

9. По результатам рассмотрения заявок на участие в публичном предложении в электронной форме приняты 
следующие решения:

А.В. Мартыненко

«09» H'

/ТВЕРЖ ДАЮ : 
Глава Администрации 

Зимовниковского сел/скс го поселения

он

ря 2023 г.

№ U23000022340000000003-1
на участие в публичном предложении в электронной форме

http://www.torgi.gov.ru


9.1. Допустить к дальнейшему участию в процедуре следующих участников:

Номер лота / Наименование лота Наименование участника Входящий номер 
заявки на лот

Дата и время 
поступления заявки

№ Г - Трансформаторная подстанция 
№ 0153

ООО "Энергосервис" 270058/363142 30.10.2023 10:56:04

№ 2 - воздушная линия 
электропередач -  BJI 0,4 кВ №1 от 
КТП 10/0,4 кВ №0153

ООО "Энергосервис" 270058/363141 30.10.2023 10:56:04

9.2. Отказать в допуске к дальнейшему участию в процедуре следующим участникам:

10. Настоящий протокол подлежит размещению на сайте www.torgi.gov.ru.

11. Лоты, выделенные в отдельные процедуры:

На лоты № 1, № 2 на участие в публичном предложении в электронной форме была подана одна заявка. 

Публичное предложение по данным лотам в электронной форме признается несостоявшимся.

http://www.torgi.gov.ru

